činnost jako poskytovatel služby (v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty). 

5. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1 Objednatel se zavazuje zaplatit koordinátorovi BOZP cenu za prováděné činnosti ve výši: 

Celková cena bez DPH:    5 950 000,00 Kč 

(Celková cena slovy: pět milionů devět set padesát tisíc korun českých bez DPH) 

Daň z přidané hodnoty bude účtována za podmínek stanovených příslušnými právními 

předpisy účinnými ke dni uskutečnění příslušného zdanitelného plnění. 

5.2 Smluvní strany se dohodly, že stane-li se Koordinátor BOZP nespolehlivým plátcem, ve